7
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25 июня 2019 г.
	№ 288-П

О внесении изменения в постановление
Правительства Ульяновской области от 16.12.2013 № 607-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 1.1 раздела 1 Положения о проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Ульяновской области, утверждённого постановлением Правительства Ульяновской области от 16.12.2013 № 607-П «Об утверждении Положения о проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Ульяновской области и признании утратившими силу отдельных постановлений (отдельного положения постановления) Правительства Ульяновской области», изменение, дополнив его подпунктом «в» следующего содержания:
«в) проектов нормативных правовых актов Ульяновской области:

устанавливающих, изменяющих, отменяющих подлежащие государствен​ному регулированию цены (тарифы) на продукцию (товары, услуги), торговые надбавки (наценки) к таким ценам (тарифам) в соответствии с федеральными законами, определяющими порядок ценообразования в области регулируемых цен (тарифов) на продукцию (товары, услуги), торговых надбавок (наценок) к таким ценам (тарифам);

разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного
и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций.».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
1906мм2